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Halfeti Yerel Eylem Grubu (Şanlıurfa),
"Topluluğun kültürel ve sosyal yaşamının

geliştirilmesi" teması altında bir köy okuluna
kütüphane kurulması projesini hayata
geçirdi.

Halfeti, Şanlıurfa'nın en küçük ve kırsal
nüfusun en yoğun olduğu ilçelerinden biri.
Bununla bağlantılı olarak ilçedeki eğitim ve
diğer sosyal olanaklar oldukça kısıtlı. Bu
durum ilçenin kırsal bölgelerine gittikçe
daha belirgin olarak kendini gösteriyor.
Özellikle internete bağlanma ve kaynaklara
erişim gibi güçlükler, tüm kırsal alanlarda
olduğu gibi Halfeti köylerinde de insanların
yaşadığı en büyük sorunlar arasında yer
alıyor. 
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Bu sorunları bir nebze de olsa hafifletmeyi
amaçlayan Halfeti Yerel Eylem Grubu (HALYEG),
yörede topluluğun sosyal ve kültürel yaşamını
iyileştirmek adına paydaş kuruluşlarla birlikte bir
dizi projeyi hayata geçirmeyi planlamış.
Bunlardan ilki ise Halfeti'ye bağlı Gülaçan Köyü
İlkokulunda uygulanan kütüphane projesi olmuş.
Proje uygulama yeri olarak onlarca köy arasından
ilçe merkezine en uzak ancak nüfus olarak en
kalabalık köylerden birisi olan Gülaçan Köyü
seçilmiş. Yaklaşık 750 kişinin yaşadığı Gülaçan'da
toplam 125 ilk ve orta öğretim öğrencisi
bulunuyor.

İki ayaklı projede öncelikle HALYEG ve yerel
kuruluşlar tarafından bir kitap bağışı kampanyası
düzenlenmiş. Yöre halkının büyük ilgi gösterdiği
bağış kampanyası sonucunda kütüphanenin
ihtiyaç duyduğu kitaplar iki hafta gibi kısa bir
süre içerisinde temin edilmiş. Bağışlanan kitaplar
arasında edebiyat, tarih, bilim, vb. kitaplar
olduğu gibi sınavlara hazırlık kitapları da yer
alıyor.

Daha sonra LEADER desteği ile kütüphane için
gerekli ekipman ve mobilya satın alınmış ve İlçe
Kütüphane Müdürlüğü ile bir protokol yapılarak
okula devredilmiş. Bu ekipman ve mobilyalar
arasında 1 masaüstü bilgisayar, 1 lazer yazıcı, 1
toplantı masası, 10 adet sandalye, 2 kütüphane
rafı bulunuyor.

HALYEG temsilcileri bu proje ile kırsal yörelerdeki
öğrencilerin yaşadığı iki önemli dezavantajı ortadan
kaldırmayı hedefliyorlar. Her şeyden önce köy okullarındaki
öğrenciler sınavlara hazırlanabilmek için gerekli kurs, etüt
merkezi, kaynak kitap gibi imkanlardan yoksun oldukları için
sınav maratonuna bir adım geriden başlıyorlar. Diğer taraftan
günümüzde bilgiye ulaşmadaki en etkin araç ise bilgisayar ve
internet. Köyde internet altyapısı olmasına rağmen maddi
imkansızlıklar nedeniyle okula şimdiye kadar bilgisayar
alınamamış. Artık Gülaçan'lı çocuklar doğru ve güncel bilgiye
en kısa ve en kolay yoldan ulabilecekler.

HALYEG çalışanları kadınlar, yaşlılar ve gençler gibi
dezavantajlı kesimlere yönelik kültür evleri gibi projelerle
sosyal ve kültürel yaşamı güçlendirmeye yönelik projelerine
bundan sonra da devam edeceklerini belirtiyorlar.
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